Малиновский сельский Совет депутатов

Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка

31.05.2020

№ 25
О создании административной комиссии

Малиновского сельсовета Саянского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета Саянского района, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию Малиновского сельсовета Саянского района Красноярского края в количестве 7 человек на срок полномочий Малиновского сельского Совета депутатов третьего созыва.

2. Утвердить состав административной комиссии  Малиновского сельсовета Саянского района Красноярского края, согласно Приложения № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Мазурова А.И.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести поселения» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава Малиновского сельсовета,

Председатель Малиновского

сельского Совета депутатов

А.И. Мазуров

Приложение № 1

 к решению Малиновского сельского Совета депутатов
 от 31.05.2021 № 25
СОСТАВ

административной комиссии Малиновского сельсовета

Саянского района Красноярского края
1. Мазуров Анатолий Иванович – глава Малиновского сельсовета, председатель комиссии.

2. Алексеева Юлия Владимировна - заместитель главы Малиновского сельсовета, заместитель председателя комиссии.

3. Змейко Татьяна Петровна – директор Малиновского СДК, ответственный секретарь административной комиссии.

4. Лебедева Елена Ивановна – заведующая Малиновской библиотекой, депутат Малиновского сельского Совета депутатов, член административной комиссии.

5. Алексеева Жанна Эдуардовна – депутат Малиновского сельского Совета депутатов, член административной комиссии.
6. Сухонос Валентина Павловна – заведующая Малиновским вет/пунктом, депутат Малиновского сельского Совета депутатов, член административной комиссии.

7. Хомяков Владимир Васильевич – пенсионер, депутат Малиновского сельского Совета депутатов, член административной комиссии.